平成２6 年１１月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

１０月度防犯パトロールの件

晩秋の候、如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

１０月度は地域内周辺で、１０月下旬だけでも６件の「変質者」による犯行が頻繁に発生して

おります。

尚 会館裏側に不法投棄されていた｢自転車」は道路課に連絡をし撤去しました。

埼玉県警からの情報です

10月 29日(水)午後 10時 30分ころ、志木市柏町 6丁目地内で、女子高校生に対して

下半身を露出する男(30～40歳、170センチ位、中肉、白色ジャージ、白色ニット帽)

が出没しました。

危険を感じたら≪防犯ブザーを鳴らす・大声で助けを呼ぶ・その場から逃げる・110

番通報をする≫などの対策をお願いします。

10月 26日(日)午後 7時 30ころ、志木市柏町 3丁目内で、女子中学生に対して下半身

を露出する男(30歳位、170センチ位、痩せ型、赤色チェック柄長袖、黒色っぽいズボ

ン、黒色っぽい帽子、黒縁メガネ、黒色手袋)が出没しました。

危険を感じたら≪防犯ブザーを鳴らす・大声で助けを呼ぶ・その場から逃げる・110

番通報をする≫などの対策をお願いします。

以上